
 

 

1 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 
Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 

Email: vaic860001@istruzione.it-"vaic860001@pec.istruzione.it 

www.galileibusto.edu.it - Cod. Fisc. 81009910126 – cod. Univ. UF1HBZ 
 
 

Prot.n. vedi segnatura       Busto Arsizio, 19/08/2024 

 

 

All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di III fascia 

del personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di 

aggiornamento e/o inserimento ai fini della costituzione delle graduatorie III fascia 

A.T.A. per il triennio 2024/2027; 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 

124 

VISTO l’art.8, comma 5, del D.M. 89/2024 del 21/05/2024; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle Graduatoria Provvisoria d’Istituto III fascia del personale Ata. per il 

triennio 2024/27 per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

 

Contestualmente, saranno pubblicati anche gli elenchi degli esclusi, se presenti, con l’annotazione 

delle causali di esclusione o la dichiarazione di non ammissibilità delle domande. 

 

Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento e, con la stessa modalità, si potrà produrre richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali.  

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Patrizia Isabella  
Firmato digitalmente ai sensi del D Lgs 82/2005 e norme collegate 

mailto:vaic860001@istruzione.it-%22vaic860001@pec.istruzione.it

